



	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	7 219 945,25	7 134 022,82	0,00
J. – od jednostek powiązanych	4 350,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 219 945,25	7 418 392,94	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	-284 370,12	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	8 531 948,01	7 829 939,82	0,00
I. Amortyzacja	1 285 813,85	1 237 036,55	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	1 502 635,77	1 550 608,15	0,00
III. Usługi obce	2 225 520,47	1 379 135,95	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	979 400,04	987 718,55	0,00
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	2 103 011,54	2 211 875,94	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	357 218,86	383 168,01	0,00
1. – emerytalne	197 284,04	153 569,66	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	78 347,48	80 396,67	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-1 312 002,76	-695 917,00	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 209 084,85	697 960,34	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	208 469,56	314 176,83	0,00
II. Dotacje	437 417,11	254 155,93	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	357 324,83	12 309,68	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	205 873,35	117 317,90	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 056 938,20	2 661 550,42	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	224 736,41	1 457 874,79	0,00
III. Inne koszty operacyjne	832 201,79	1 203 675,63	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-1 159 856,11	-2 659 507,08	0,00
G. Przychody finansowe	19 696,80	44 282,10	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
A. Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
B. Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	19 696,80	44 282,10	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	643,24	397 452,60	0,00
I. Odsetki, w tym:	643,24	397 452,60	0,00
J. – dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00

[Handwritten signature]
A. Bonnyk



II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 140 802,55	-3 012 677,58	0,00
J. Podatek dochodowy	0,00	54 000,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 140 802,55	-3 066 677,58	0,00

P.O. GŁÓWNEJ KSIĘGOWEJ
J. Jarczyk
 mgr Justyna Jarczyk

PREZES ZARZĄDU

 mgr inż. Andrzej Kowol